
pachet sanitare

I.D.: 48135112

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.07.20 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.729,40 RON - 1.729,40 RON

Descriere: PISOAR - 4X 84.03 = 336.13 LEI ROBINET PISOAR - 4X 37.82 = 151.26 LEI SIFON PISOAR - 4X 10.08 = 40.34 LEI CAPAC WC - 6X 29.41 = 176.47 LEI LAVOAR 55 CM - 2X 109.24 = 218.49 LEI BATERIE LAVOAR - 5X 67.23 = 336.13 LEI BATERIE DUS - 3X 67.23 = 201.68 LEI OGLINDA - 2X 92.44 = 184.87 LEI FLEXIBIL WC - 5X 16.81 = 84.03 LEI mai putin
